
Администрация Нижнегусихинского сельсовета 
Усть-Пристанского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Р .2014 г. с. Нижняя Гусиха № А/ 

Об утверждении 
Схем теплоснабжения и водоснабжения 
муниципального образования Нижнегусихинский сельсовет 
Усть-Пристанского района Алтайского края 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 07.11.2012 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», 
Постановлениями правительства Российской Федерации от 22.02.2012 
№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и 
утверждения», от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и 
водоотведения», Уставом муниципального образования Нижнегусихинский 
сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Утвердить прилагаемые Схемы теплоснабжения и водоснабжения 
муниципального образования Нижнегусихинский сельсовет Усть-
Пристанского района Алтайского края (согласно приложениям №1 и 
№ 2). 

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 
к постановлению 

Главы Нижнегусихинского сельсовета 
№ -// от -МО* .2014г. 

СХЕМА 
ВОДОСНАБЖЕНИЯ 

с. Нижняя Гусиха 
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

НА 2014-2023 г.г. 







« и 

ж ; ? О О < 

<•- От g^^e 

рши 
'Wmm 

ЙРЫ 

шШ ŜVJ 
Л! 

mm 

m 
ю 

ш 

в a 


